FiN la giornata attivita regionale di categoria Ragazzi 1a fase

VENETO RISULTATI

50 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 19/02/2012 ore 12:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
20
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o

lc
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P ONW®W PN Owb

P ONMWO

OO NEFE MW

Atleta

BOSCARO GIULIO
BOSA ALESSANDRO
RIZZATO SAMUELE
CECCON EFREM
FAVRETTI LEONARDO

FRIGO MANUEL
ZARDI ANDREA
RAIMONDI STEFANO
CERVELLIN STEFANO
TESTOLIN ANDREA

ZENNARO ELIA

SANTI ENRICO

TESCARI MATTIA
CROSATO ALBERTO
TONIOLO NICOLO' MARIA
GIARDINI ELIA

TONIATO MAURO

MARIN ALBERTO

ZUIN MATTIA
BOLZONELLA DOMIZIANO
RODELLA TOMMASO
RONCOLATO MATTIA

Serie

Anno

1998
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1998
1997
1998

1997
1996
1997
1996
1997
1997

1996
1996
1996
1996
1996
1996

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. ANTARES NUOTO
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. LEOSPORT
U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO
A.S.D. LEOSPORT

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. LEOSPORT

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO
PLAIN TEAM VENETO

U.S.D. HYDROS

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI

PLAIN TEAM VENETO

PLAIN TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
FONDAZIONE M. BENTEGODI
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

Foglion. 1
30/08/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo Pti

00:26.15
00:26.55
00:26.55
00:27.24
00:28.75

00:25.53
00:25.98
00:26.03
00:26.11
00:26.58

00:25.00
00:25.05
00:25.12
00:25.64
00:25.81
00:26.23

00:23.91
00:24.40
00:24.80
00:25.00
00:25.15
00:25.36

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

