Foglio n. 1 30/08/2013

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** Serie Cat.: Ragazzi M

Montebelluna, Domenica 19/02/2012 ore 12:30

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 4	1				
1°	4	BOSCARO GIULIO	1998	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:26.15	
2°	3	BOSA ALESSANDRO	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:26.55	
<b>2°</b>	5	RIZZATO SAMUELE	1998	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:26.55	
<b>4°</b>	2	CECCON EFREM	1998	A.S.D. LEOSPORT	00:27.24	
5°	1	FAVRETTI LEONARDO	1998	U.S.D. HYDROS	00:28.75	
Serie n° 3						
1°	3	FRIGO MANUEL	1997	PLAIN TEAM VENETO	00:25.53	
<b>2°</b>	2	ZARDI ANDREA	1997	A.S.D. LEOSPORT	00:25.98	
3°	5	RAIMONDI STEFANO	1998	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:26.03	
<b>4°</b>	4	CERVELLIN STEFANO	1997	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	00:26.11	
5°	1	TESTOLIN ANDREA	1998	A.S.D. LEOSPORT	00:26.58	
Ser	ie n° 2	2				
1°	5	ZENNARO ELIA	1997	RANAZZURRA S.S.D.	00:25.00	
<b>2°</b>	3	SANTI ENRICO	1996	A.S.D. ANTARES NUOTO	00:25.05	
3°	4	TESCARI MATTIA	1997	PLAIN TEAM VENETO	00:25.12	
<b>4°</b>	2	CROSATO ALBERTO	1996	U.S.D. HYDROS	00:25.64	
5°	6	TONIOLO NICOLO' MARIA	1997	PLAIN TEAM VENETO	00:25.81	
6°	1	GIARDINI ELIA	1997	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:26.23	
Ser	ie n° 1	I				
1°	3	TONIATO MAURO	1996	PLAIN TEAM VENETO	00:23.91	
<b>2°</b>	4	MARIN ALBERTO	1996	PLAIN TEAM VENETO	00:24.40	
3°	1	ZUIN MATTIA	1996	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	00:24.80	
<b>4°</b>	2	<b>BOLZONELLA DOMIZIANO</b>	1996	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	00:25.00	
5°	5	RODELLA TOMMASO	1996	FONDAZIONE M. BENTEGODI	00:25.15	
6°	6	RONCOLATO MATTIA	1996	S.S.D. TEAM EUGANEO RL	00:25.36	